Fauteuil releveur

confort
Max

Réf : MAEMAX2M
NOMBRE DE MOTEURS

REVETEMENT

SUSPENSIONS DU DOSSIER ET DE

L'ASSISE
STRUCTURE DU FAUTEUIL

DENSITE DE LA MOUSSE D’ASSISE

LARGEUR HORS TOUT
PROFONDEUR HORS TOUT
HAUTEUR HORS TOUT
LARGEUR ASSISE
PROFONDEUR ASSISE
HAUTEUR SOL/ASSISE
HAUTEUR DOSSIER
POIDS DU FAUTEUIL
POIDS MAXIMAL UTILISATEUR
GARANTIE

2 moteurs

Tissu (96 % polyester - 4 % nylon)

Dossier : plateforme rigide
Assise : sangle latex

Hétre massif + Panneaux de particules

Mousse assise bi-matiere Bultex®
37 kg/m?3 et mémoire de forme

71cm
90 cm
106 cm
47 cm
52 cm
45 cm
66 cm
44 kg
110 kg

2 ans

2 Q

* Une qualité et un savoir-faire
a la francaise.

* La combinaison de l'assise en
mousse BULTEX® + mousse a
mémoire de forme, et le dossier
en fibres offre un confort tres

enveloppant, idéal pour la
détente.

Népal Vison



